Bapak Salam (Abdul Salam)

21. Bapak Karsalim

22. Ibu Hajah Zainal

Setelah kurang lebih kepengurusan berjalan 4 tahun, maka

statusnya berubah dari tingkat ranting Ponorogo menjadi Pengurus

Cabang Muhammadiyah Ponorogo. Data ini termuat dalam Almanak

Muhammadiyah tahun 1346 Hijriyah/tahun 1927 Masehi halaman

155, yang memuat susunan Pengurus Muhammadiyah Ponorogo dan

susunan Pengurus „Aisyiyah Ponorogo. Susunannya sebagai berikut:

NO. NAMA JUMLAH KETERANGAN

1. Muhammadiyah Cabang

Ponorogo

7 Orang Ketua: M. Ali

Diwirjo

2. „Aisyiyah Cabang Ponorogo 11 Orang Ketua: Oeminah